МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КОРНЕЕВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

30.08.2018 г.

О внесении изменений в основную
образовательную программу
основного общего образования

В соответствии с решением педагогического совета МБОУ
«Корнеевская О О Ш » от «2 9 »  августа 2018 г., протокол №1

П РИКА ЗЫ ВАЮ :

1. Внести изменения и дополнения в основную образовательную
программу основного общего образования МБОУ «Корнеевская ООШ »:

1.2. В содержательный раздел:
п 2.2 Программы отдельных учебных предметов (приложение 1).

1.3. В организационный раздел:
п 3.1. Изменение в наименованиях предметных областей.

Учебный план (приложение 2).
п.3.1.2, календарный учебный график на 2018-2019 учебный

год (приложение 3).
2. Обновить таблицу учебной литературы на 2018-2019 учебный

год (приложение 4).

3. Утвердить внесенные изменения и дополнения в основную
образовательную программу основного общего образования МБОУ
«Корнеевская ООШ ».

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:
С приказом ознаю

Х.У. Хайдарова
P.M. Чинаева